
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/703/

Código da publicação: 703

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 20:19:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 65/2025

N° do Processo/Ano: 51/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 35.233,33
Objeto:
ARBITRAGEM ESPORTIVA
Resumo:
constitui objeto, a contratação de empresa especializada para
prestar serviço de arbitragem de jogos de Futsal e Futebol de Campo, de natureza COMUM,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
58/2025 ALEXAND... 04/07/2025 04/01/2026 R$ 29.500,00 Visualizar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/703/parbitragem-esportivap/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/72

